
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 26. novembrī Nr. 518 

(protokols Nr. 16, 35.§) 

 

Par kustamās mantas –  pasažieru autobusa IVECO PROWAY, valsts reģistrācijas 

numurs MD9169 otrās izsoles rezultātu, protokola un trešās izsoles noteikumu, un 

sākumcenas apstiprināšanu 

 

2025.gada 24.septembrī Ludzas novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr.387 

“Par kustamās mantas –  pasažieru  autobusa IVECO PROWAY, valsts reģistrācijas  numurs 

MD9169 pirmās izsoles rezultātu, protokola un otrās izsoles noteikumu, un sākumcenas 

apstiprināšanu”  (protokols Nr.12 23.§). 

2025.gada 29.oktobrī tika rīkota kustamās mantas pasažieru autobusa IVECO 

PROWAY, valsts reģistrācijas  numurs MD9169, otrā izsole. Izsolei nepieteicās neviens 

pretendents.  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32. panta ceturtā daļa nosaka, ka 

kustāmās mantas pirmā izsole ir nesekmīga, institūcija, kas organizē mantas pārdošanu, var 

ierosināt citu šajā likumā paredzēto atsavināšanas veidu (3. un 7.pants).  

Komisija, izvērtējot situāciju, iesaka rīkot trešo izsoli ar augšupejošu soli un samazināt 

izsoles nosacīto cenu EUR 3101,75 (trīs tūkstoši  viens simts viens  euro 75 centu) t.sk. PVN  

par 60% un noteikt trešās izsoles sākumcenu EUR 1240,70 (viens tūkstotis divi simti 

četrdesmit euro 70 centi) t.sk. PVN. 

2025.gada 6.novembrī Ludzas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija 

pieņēma lēmumu “Par kustamās mantas –  pasažieru  autobusa IVECO PROWAY, valsts 

reģistrācijas  numurs MD9169 otrās izsoles rezultātu, protokola un trešās izsoles noteikumu, 

un sākumcenas apstiprināšanu” un pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 10.pantu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt 2025.gada 29.oktobra kustamās mantas - pasažieru  autobusu IVECO 

PROWAY, valsts reģistrācijas  numurs MD9169 (VIN: ZCFA1AC010K003526; reģistrācijas 

datums - 04.01.2007.; degviela – dīzeļdegviela; motora tilpums  (m3) – 3900; sēdvietas – 31), 

otrās izsoles protokolu Nr.2, izsoles rezultātus un atzīt izsoli par nesekmīgu. 

2. Apstiprināt kustamās mantas – pasažieru  autobusu IVECO PROWAY, valsts 

reģistrācijas  numurs MD9169, trešās izsoles sākumcenu EUR 1240,70 (viens tūkstotis divi 

simti četrdesmit euro 70 centi)  t.sk. PVN apmērā un izsoles noteikumus, saskaņā ar pielikumu.  

        3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks Modris Karpovs 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

